МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПРОЕКТ
КАЛИТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КАЛИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
(восьмое заседание первого созыва)
от  мая 2020 г. №

Об обращении в Избирательную комиссию Ленинградской области
о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на территориальную избирательную комиссию Волосовского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федеральный закон от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме  граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 8 областного закона Ленинградской области от 15.05.2013 № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участков в Ленинградской области», пунктом 3 статьи 37 Устава муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Совет депутатов муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области
Р Е Ш И Л:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Ленинградской области с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области на территориальную избирательную комиссию Волосовского муниципального района Ленинградской области.
2. Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования Калитинское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Калитинского сельского поселения                                 Т.А.Тихонова